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Autoliv får utmärkelse från 
Volkswagen 

 
(Stockholm, 11 juni, 2007) - Autoliv, världens ledande företag inom bilsäkerhet, har idag nöjet 
att meddela att koncernen fått Volkswagen Group Award 2007. Volkswagens koncernchef, 
Professor Dr. Martin Winterkorn, delade ut priset till Autoliv och 25 andra underleverantörer 
som har “spelat en avgörande roll inom forskning och utveckling, produktkvalitet, logistik, 
miljö” eller på andra sätt bidragit till Volkswagens utveckling. Autoliv fick priset för sina 
insatser inom produktinnovationer, kostnadsoptimering och förbättring av processer.   
 
 “Vi riktar vårt tack till alla representanter från de vinnande företagen, men i synnerhet till alla 
anställda på fabrikerna som ligger bakom dessa enastående insatser,” sade Martin Winterkorn vid 
prisutdelningsceremonin.  
 
“Vi är hedrade och glada över att Volkswagen har uppmärksammat vårt arbete på detta sätt,” sade 
Franz Xaver Weiss, ansvarig för Autolivs Global Volkswagen Business. “Att vi nu får denna 
utmärkelse från Volkswagen beror på det hårda arbete och engagemang som alla i vårt Volkswagen-
team lagt ner tillsammans med Autolivs övriga 42.000 medarbetare världen över. Utmärkelsen är ett 
bevis på att Autoliv är världsledande inom bilsäkerhet.” 
 
Autoliv har samarbetat med Volkswagenkoncernen (Audi, Seat, Skoda, Bentley och Lamborghini) i 
över 15 år och har levererat krockkuddar och säkerhetsbältessystem till flera olika bilmodeller. “Vi 
sätter stort värde på vår relation till Volkswagen,” fortsatte Weiss. “Detta pris är ett erkännande av 
att vi är en viktig partner till Volkswagen inom kvalitet, kostnadsoptimering och utveckling. Vi 
kommer säkert att ställas inför nya utmaningar under de närmaste åren – jag är övertygad om att vi 
kommer att lyckas klara dem också.” 
 
Autoliv har hittills fått 14 utmärkelser från kunder för sina insatser under 2006. Förutom detta pris 
från Volkswagen har Autoliv fått en utmärkelse var från Honda och Hyundai-Kia, två priser från 
General Motors, fyra priser från Ford och fem utmärkelser från Toyota. 
 
Ytterligare information:  
Mats Ödman, Informationschef, Autoliv Inc., Tel: 08 587 206 23 
 
 
Autoliv Inc. är världens ledande bilsäkerhetsföretag med över en tredjedel av världsmarknaden. Företaget 
utvecklar och tillverkar bilsäkerhetssystem till alla större biltillverkare i världen. Tillsammans med sina joint 
ventures har Autoliv 80 anläggningar med cirka 42.000 medarbetare i 28 länder. Dessutom har Autoliv 
tekniska centra, inklusive 21 krockbanor, i tolv länder runt om i världen, vilket är mer än något annat 
bilsäkerhetsföretag. Autolivs försäljning under 2006 uppgick till 6,2 miljarder dollar. Bolagets aktier är 
noterade på börserna i New York (NYSE:ALV) och Stockholm (SSE:ALIVsdb). 


